Serv 68 R$ 18,00  R$ 1.224,00 

21 Calça em tecido Brim com elástico, cor azul 
faixa refletiva cinza        

Serv 68 R$ 34,08  R$ 2.318,00  

TOTAL.....................................................................................................R$ 68.000,00 (Sessenta e oito mil reais) 

1 - OBJETO 
1.1. O objeto desta Ata é o registro dos preços classificados no Pregão Presencial nº 012/2021/SRP, conforme 
especificações e condições constantes no Anexo I do mesmo instrumento, no qual estão contemplados o prazo de 
execução e a estimativa das quantidades a serem provavelmente adquiridas ou utilizadas pelas Secretarias